
Uchwała Nr LI/788/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom i powiatom w formie dotacji celowej na realizację 
zadań własnych gmin i powiatów w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową 
w województwie warmińsko-mazurskim w 2023 r.” 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLV/657/22 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj.Warm.-Maz. z 2023 r. poz. 98, 

z póżn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 9/99/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu i ogłoszenia konkursu „Małe granty na 

infrastrukturę sportową w Województwie Warmińsko-Mazurskim w 2023 r.” uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się gminom i powiatom pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 
29 zadań na łączną kwotę  824.790,60 zł (słownie: osiemset dwadzieścia cztery tysięce siedemset 
dziewięćdziesiąt złotych 60/100) w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową 
w województwie warmińsko-mazurskim w  2023 r.”. 
2. Lista gmin i powiatów, którym udziela się pomocy finansowej wraz z wysokością przyznanej dotacji 
na zadania w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową w województwie warmińsko-
mazurskim w 2023 r.” stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z gminami i powiatami. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5FA6F71-0274-4A59-B066-21816F15FDA7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/788/23 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Lista gmin i powiatów, które otrzymały dotacje z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
na realizację zadań w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową w Województwie 
Warmińsko-Mazurskim w 2022 r.” 

Lista gmin i powiatów, które otrzymały dotacje z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
realizację zadań w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową w województwie 

warmińsko-mazurskim w 2023 r.” 
Lp Gmina/Powiat Nazwa zadania  Dotacja 

1 Gmina Gietrzwałd MODERNIZACJA STADIONU RUGBY W 
BIESALU- ETAP 2 33 999,15 zł 

2 Gmina Miłomłyn Modernizacja i remont kompleksu boisk Orlik w 
Miłomłynie 33 999,15 zł 

3 Gmina Iława Budowa szatni przy boisku piłkarskim w 
Szymbarku  41 000,00 zł 

4 Gmina Jedwabno Zakup wyposażenia siłowni w Hali Sportowej w 
Jedwabnie 16 640,00 zł 

5 Gmina Lidzbark Zakup wyposażenia siłowni oraz sprzętu 
pływającego przy plaży miejskiej w Lidzbarku 32 000,00 zł 

6 Gmina Olsztynek 
Wyposażenie stadionu miejskiego w Olsztynku 
w trybuny stadionowe wraz z podbudową i 
zadaszeniem  

40 000,00 zł 

7 Gmina Kruklanki Rozbudowa oświetlenia stadionu sportowego z 
montażem nagłośnienia w Kruklankach 25 600,00 zł 

8 Gmina Dobre 
Miasto 

Zakup sprzętu lekkoatletycznego na 
wyposażenie stadionu miejskiego w Dobrym 
Mieście niezbędnego do uzyskania certyfikatu 
PZLA – stadion kategorii VA 

40 000,00 zł 

9 Gmina Kurzętnik Modernizacja boiska sportowego w 
miejscowości Kurzętnik 40 000,00 zł 

10 Gmina Olsztyn 
Remont Sali gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej nr 2 przy ul. Żołnierskiej 39 w 
Olsztynie. 

32 000,00 zł 

11 Gmina Dywity 
POPRAWA STANU INFRASTRUKTURY 
SPORTOWEJ POPRZEZ DOPOSAŻENIE 
OBIEKTU SPORTOWEGO W DĄBRÓWCE 
WIELKIEJ 

27 279,98 zł 

12 Gmina Sorkwity 
Budowa Parku sportowo-rekreacyjnego 
w Sorkwitach – ETAP II  
- Budowa bieżni lekkoatletycznej. 

38 500,00 zł 

13 Gmina Nidzica Zakup mobilnego boiska wielofunkcyjnego oraz 
klatki do piłki nożnej 38 500,00 zł 

14 Gmina Świątki Odwodnienie gminnego boiska do piłki nożnej 
w Świątkach. 18 480,00 zł 

15 Gmina Barciany Remont i modernizacja Stadionu Miejskiego w 
Barcianach 37 884,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5FA6F71-0274-4A59-B066-21816F15FDA7. Podpisany Strona 1



16 Gmina Orzysz 
Zakup wiat dla zawodników rezerwowych i 
opieki medycznej oraz przenośnych bramek 
piłkarskich na Stadion Miejski w Orzyszu  

10 500,00 zł 

17 Gmina Rozogi 
WYPOSAŻENIE SALI GIMNASTYCZNEJ 
PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. JANA 
PAWŁA II W ROZOGACH 

14 507,84 zł 

18 Gmina Wielbark 
Modernizacja budynku szatni na Stadionie 
Leśnym w Wielbarku wraz z poprawą 
infrastruktury dla osób niepełnosprawnych 

34 300,00 zł 

19 Gmina Stawiguda Budowa boiska do koszykówki w miejscowości 
Pluski w Gminie Stawiguda  33 990,88 zł 

20 Gmina Miejska 
Lubawa 

Zakup i dostawa klatki treningowej do rzutu 
dyskiem na „Stadionie Łazienkowskim” w 
Lubawie 

17 891,06 zł 

21 Gmina Srokowo 
Poprawa stanu infrastruktury sportowej w 
Gminie Srokowo poprzez doposażenie hali 
sportowej „Śnieżka” w Srokowie. 

15 050,00 zł 

22 Gmina Łukta 
MODERNIZACJA SZATNI WRAZ Z 
ZAPLECZEM SANITARNYM BUDYNKU 
NA STADIONIE KS JASTRZĄB GLĘDY 

21 665,34 zł 

23 Gmina Zalewo Modernizacja kompleksu sportowego Orlik w 
Zalewie 7 753,20 zł 

24 Gmina Ryn 
Poprawa stanu technicznego - Remont Hali 
Sportowej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 
Rynie. 

15 750,00 zł 

25 Gmina Piecki Remont obiektu szatniowo magazynowego w 
Pieckach – wymiana stolarki okienno-drzwiowej 17 500,00 zł 

26 Gmina Młynary Modernizacja budynku szatniowo-sanitarnego 
obiektu Orlika w Młynarach 35 000,00 zł 

27 Gmina Pisz Modernizacja boiska wielofunkcyjnego na dz. o 
nr geod. 1414, obręb Pisz 1 35 000,00 zł 

28 Powiat Ostródzki Modernizacja hali sportowej w Zespole Szkół 
Rolniczych im. W. Witosa w Ostródzie 35 000,00 zł 

29 Gmina Ostróda Remont i modernizacja hali sportowej w 
Samborowie. 35 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5FA6F71-0274-4A59-B066-21816F15FDA7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LI/788/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Lista gmin i powiatów, które otrzymały dotacje z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową w Województwie Warmińsko-Mazurskim w 2022 r.”


		2023-06-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




